

July 30, 2025

To, **BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400001

**Scrip Code** : 507205

To,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block-G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai-400 051.

Symbol: TI

Sub: Newspapers publication of Extraordinary General Meeting of the Company

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the newspaper cuttings of the Notice of Extraordinary General Meeting of the Company to be held on August 20, 2025, published in the following newspapers:

- i. Business Standard (English)
- ii. Kesari (Marathi)

We request you to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Tilaknagar Industries Ltd.

Minuzeer Bamboat Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a

Corp. Office: Industrial Assurance Building, 3<sup>rd</sup> Floor, Churchgate, Mumbai, Maharashtra – 400 020, India P +91 (22) 2283 1716/18 F +91 (22) 2204 6904 E tiliquor@tilind.com

CIN: L15420PN1933PLC133303

**Regd. Office:** P.O. Tilaknagar, Tal. Shrirampur, Dist. Ahmednagar, Maharashtra - 413 720, India **P** +91 (2422) 265 123 / 265 032 **F** +91 (2422) 265 135 **E** regoff@tilind.com

Web: www.tilind.com



Edelweiss House, Off C.S.T Road, Kalina, Mumbai – 400098

ANNUAL REPORT AND ABRIDGED ANNUAL REPORT OF THE SCHEMES OF EDELWEISS MUTUAL FUND FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2025

NOTICE is hereby given to the Unit holders of Edelweiss Mutual Fund ("the Fund") that in accordance with Regulation 54 of SEBI (Mutual Funds) Regulations, 1996 read with Paragraph 5.4 of Master Circular for Mutual Funds dated June 27, 2024, the Annual Report and Abridged Summary of the Annual Report of the Schemes of the Fund for the year ended March 31, 2025 have been hosted on the website of the Fund viz. www.edelweissmf.com and on the website of AMFI viz. www.amfiindia.com

Investors can request for physical copy of Annual Report or Abridged Summary of the Annual Report through any of the following modes: a. Telephone: By giving a call at our Customer Service Centre on 1800 425 0090 (Toll Free No) / 91 40 23001181 (Non Toll-Free No.)

b. Email: By writing an email to EMFHelp@edelweissmf.com

c. Letter: By submitting a letter at any of the Investor Service Centres of the AMC as listed on the website of the Fund viz. www.edelweissmf.com or to KFTL at KFin Technologies Ltd., 301, The Centrium, 3rd Floor, 57, Lal Bahadur Shastri Road, Nav Pada, Kurla (West), Mumbai 400 070, Maharashtra, India

Unit holders are requested to take note of the above

For Edelweiss Asset Management Limited (Investment Manager to Edelweiss Mutual Fund) Sd/

> Radhika Gupta Managing Director & CEO (DIN: 02657595)

**Business Standard** Insight Out

For more information please contact:

Edelweiss Asset Management Limited (Investment Manager to Edelweiss Mutual Fund) CIN: U65991MH2007PLC173409

Registered Office & Corporate Office: Edelweiss House, Off C.S.T Road, Kalina, Mumbai – 400 098. Tel No: +91 22 4097 9737, Toll Free No. 1800 425 0090 (MTNL/BSNL), Non Toll Free No. 91 40 23001181, Fax: +91 22 40979878, Website: www.edelweissmf.com

### MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS, READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY.

Market wisdom,

straight from the

sharpest minds

in the game.

Cut through the noise every day

rends before they unfold, only in Business Standard.

To book your copy, SMS reachbs to 57575 or

email order@bsmail.in



Place: Mumbai

Date: July 29, 2025

**GOLKUNDA DIAMONDS & JEWELLERY LTD** CIN No.: L36912MH1990PLC058729 Regd. Office: G-30, Gems & Jewellery

Complex III, Seepz, Andheri (E), Mumbai 400 096

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2025

(No. III Edit							
Particulars	Quarter ended June 30, 2025	Quarter ended Mar 31, 2025	Quarter ended June 30, 2024	Year ended Mar 31, 2025			
	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Audited			
Income from operations	6,943.73	6,180.68	6,000.67	25,244.42			
Net Profit before Tax & Exceptional Item	419.57	323.11	473.12	1,617.01			
Net Profit before Tax & after Exceptional Item	419.57	323.11	473.12	1,617.01			
Net Profit after Tax & Exceptional Item	313.57	229.70	354.12	1,181.52			
Other Comprehensive income	13.27	75.78	1.05	57.40			
Total Comprehensive Income and Other							
Comprehensive Income after tax	326.84	305.48	355.17	1,238.93			
Equity Share Capital	696.41	696.41	696.41	696.41			
Reserves (excluding Revaluation Reserve)							
Earnings Per Share (before/after extraordinary items)							
(of Rs.10 /- each)							
(a) Basic:	4.50	3.30	5.08	16.97			
(b) Diluted:	4.50	3.30	5.08	16.97			
Note :-							

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges on 29th July,2025 under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and the company website (www.golkunda.com).

The result have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") as prescribed under section 133 of the Companies Act,2013 read with relevant rules issued there under.

Dated: 29th July, 2025

For Golkunda Diamonds & Jewellery Ltd Arvind Dadha

(Managing Director)



### TILAKNAGAR INDUSTRIES LTD. CIN: L15420PN1933PLC133303

Registered Office: P.O. Tilaknagar Tal. Shrirampur Dist. Ahilyanagar Maharashtra-413 720 orate Office: 3" Floor, Industrial Assurance Building, Churchgate, Mumbai, Maharashtra-400 020

Email: investor@tilind.com, Website: www.tilind.com, Phone: +91 22 22831716/18,

### Fax: +91 22 22046904 NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

- 1. Notice is hereby given that Extraordinary General Meeting (EGM) of the Members of Tilaknaga Industries Ltd. will be held on **Wednesday**, **August 20**, **2025 at 10:30 a.m.** (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) as set out in the Notice of the EGM in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and Rules framed thereunder and General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/2021, 2/2022, 3/2022 10/2022, 09/2023 and 09/2024 dated April 8, 2020, April 13, 2020 May 05, 2020, January 13 2021 and May 05, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023 and September 19, 2024 respectively (collectively referred to as the MCA Circulars) and the SEBI Circular Nos. SEBI/HO. CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by SEBI ("the Circulars") has permitted the holding of the EGM through VC or OAVM, without the presence of the Membe at the common venue. The Deemed Venue for the EGM shall be the Registered Office of the Company, i.e. P.O. Tilaknagar, Tal. Shrirampur, Dist. Ahilyanagar, Shrirampur Maharashtra-413 720
- In compliance with above MCA Circulars and SEBI circulars, the Company has sent the Notice of the EGM on Tuesday, July 29, 2025 through electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent and Depositorie as on Friday, July 25, 2025. The requirement of sending physical copies of the Notice of the EGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circular.
- The Notice and the Explanatory Statement of the EGM is available on the website of the Compan at www.tilind.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. A copy of the same is also available on the website of Central Depositor Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com
- In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended from time to time, the Secretaria Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and sub-clause (1) & (2) of Regulation 44 of the SEBI LODR, Regulations, the Company is providing sub-classe (f) & (g) or regulation 44 or the 2-bit EDDT, regulations, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before as well as during the EGM in respect of the businesses to be transacted at the EGM and for this purpose, the Company has engaged the services of CDSL for facilitating voting through electronic means.

The Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than venu of the EGM ('remote e-voting').

The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the EGM. Members are

The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e -Voting From 09.00 a.m. on Sunday, August 17, 2025 End of remote e- Voting Upto 05.00 p.m. on Tuesday, August 19, 2025 During this period, the Members of the Company, holding shares either in physical form of in Dematerialized form, as on Wednesday, August 13, 2025 ("Cut-Off Date"), may cas their vote by remote e-Voting.

The remote e-Voting module shall be disabled by CDSL thereafter and remote e-Voting shall not be allowed beyond the said date and time

- The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up Equity Share Capital of the Company as on Wednesday, August 13, 2025 ("Cut-Off Date").The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right during the Meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before and during the EGM;
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the email/dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut-Off Date may obtain the login-id and password for remote e-Voting by sending a request helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact on 022-23058738 and 022-23058542-43 as provided by CDSL. A person who is not a Member as on the Cut-Off Date should trea
- Name registered in the records of the Company

Place: Mumbai

- DPID- Client ID, Client Master Copy or Copy of Consolidated Account Statement (For Share held in Demat Form)
- scanned copy of the share certificate front and back (For Shares held in Physical Form)
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the Cut-Off Date, may obtain the login ID and password in the manner as mentioned in the Notice of the EGM dated July 29. 2025.
- .All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed t Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East) Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-2305873 or 022-23058542/43.
- The Results declared along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company i.e. www.tilind.com and on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com nmediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorized by him in writing

Minuzeer Bar

**BMW INDUSTRIES LIMITED** 

Regd Office: 119, Park Street White House, 3rd Floor, Kolkata - 700 016 Phone: 033 4007 1704; Fax: 033 2226 8882; Email: info@bmwil.co.in; Website: www.bmwil.co.in CIN: L51109WB1981PLC034212

NDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2025

(Rs. in Lacs)									
	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
SI.		Quarter ended		Year Ended			Year Ended		
No.		30.06.2025 Unaudited	31.03.2025 Audited	30.06.2024 Unaudited	31.03.2025 Audited	30.06.2025 Unaudited	31.03.2025 Audited	30.06.2024 Unaudited	31.03.2025 Audited
1	Total Income from Operations (Net)	13498.93	14721.51	15349.94	56643.22	15354.32	16152.39	17547.10	63868.86
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax exceptional and/or extraordinary items)	1426.73	1968.87	2323.96	7802.85	2009.13	2319.90	2940.26	9979.25
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1426.73	1968.87	2323.96	7802.85	2009.13	2319.90	2940.26	9979.25
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1064.32	2007.69	1729.03	6359.51	1514.88	1766.89	2216.32	7484.30
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1064.06	2016.00	1725.91	6358.45	1517.03	1782.70	2213.68	7492.87
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value Re.1/- per share)	2250.86	2250.86	2250.86	2250.86	2250.86	2250.86	2250.86	2250.86
7	Reserves excluding Revaluation Reserve				67155.22				70908.15
8	Earnings Per Share (EPS)* Basic & Diluted (in Rs.) PS are not annualized for the interim	0.47	0.89	0.77	2.83	0.67	0.78	0.98	3.33

#### Notes:

- 1. The above Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors in their respective meetings held on July 28, 2025. These Unaudited Financial Results of the Company are prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("referred to as Ind AS") as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time and the provisions of the Companies Act. 2013.
- 2. The "Limited Review of the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2025 pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been carried out by the Statutory Auditors. An unmodified
- report has been issued by them thereon. . The figures for the quarter ended March 31,2025 are the balancing figures between the audited figures in respect of full Financial Year ended March 31,2025 and the unaudited year to date figures upto December 31,2024
- . The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The aforesaid Unaudited Financial Results are available on the website of the Company, www.bmwil.co.in and also on the website of the BSE Limited, www.bseindia.com and Calcutta Stock Exchange of India Limited, www.cse-india.com, where the shares of the Company are listed and also can be accessed by scanning the Quick Response Code available below.



For and on behalf of the Board Ram Gopal Bansal Whole Time Director DIN: 00144159

Place: Kolkata

Date : 28th July, 2025

### NORTHERN ARC CAPITAL LIMITED

CIN: L65910TN1989PLC017021

Regd. Office: IITM Research Park, Phase I, 10th Floor, Kanagam Village, Taramani, Chennai - 600 113

### Statement of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter ended 30 June 2025

(All amounts are in Indian rupees in lakhs, unless otherwise stated)

١			Year ended		
SI. No.	Particulars	30 June 2025	31 March 2025	30 June 2024	31 March 2025
10.		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
			(Refer Note h)		
1	Total Income from Operations	60,543.32	60,251.92	57,774.20	234,161.03
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	10,436.51	3,500.56	12,345.00	38,608.06
3	Net Profit for the period before tax, (after exceptional and / or extraordinary items)	10,436.51	3,500.56	12,345.00	38,608.06
4	Net Profit for the period after tax, (after exceptional and / or extraordinary items)	7,824.82	3,837.67	9,361.42	30,131.81
	Owners of the holding company	8,105.17	3,776.16	9,349.11	30,454.79
	Non-controlling Interest	(280.35)	61.51	12.31	(322.98)
5	Total Comprehensive income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	8,268.84	2,675.18	7,979.98	27,201.93
	Owners of the holding company	8,547.90	2,615.64	7,966.94	27,528.10
	Non-controlling Interest	(279.06)	59.54	13.04	(326.17)
6	Paid up Equity Share Capital	16,141.18	16,137.93	8,945.99	16,137.93
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	337,042.29	327,286.94	258,528.22	327,286.94
8	Securities Premium	171,689.88	170,907.01	122,522.50	170,907.01
9	Net worth (Equity and preference share capital + Reserve and surplus excluding revaluation reserve)	353,183.47	343,424.87	277,692.81	343,424.87
10	Paid up Debt Capital / Outstanding debt	•	-	ı	-
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	•	-	•	-
12	Debt Equity Ratio (Refer note b)	2.68	2.87	3.22	2.87
13	Earnings per share (of Rs. 10 each) (not annualised for quarter ends) Basic	5.02	2.34	10.46	20.08
	Diluted	4.98	2.34	6.65	20.08
14	Capital Redemption Reserve	3,467.00	3,467.00	3,467.00	3,467.00
15	Debenture Redemption Reserve (Refer note c)	NA	NA	NA	NA
16	Debt Service Coverage Ratio (Refer note d)	NA	NA	NA	NA
17	Interest Service Coverage Ratio (Refer note d)	NA	NA	NA	NA

- a The SI, No. 1 to 5 and 13 are extracts from the detailed format of statement of unaudited consolidated financial results for the guarter ended 30 June 2025 filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Othe Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the statement of unaudited consolidated financial results for the quarter ended 30 June 2025 are available on the websites of the stock exchange and the Company.
- b Debt-equity ratio is (debt securities+borrowings (other than debt securities)+subordinated liabilities) / net worth i.e equity share capital + instruments entirely equity in nature + other equity.
- As per Rule 18(7)(b)(ii) of Companies (Share Capital and Debenture) Rules 2014 read with the Companies Act 2013 Debenture Redemption Reserve is not required to be created for issue of privately placed debentures by Non- Banking Finance Companies registered with Reserve Bank.
- d Debt service coverage ratio and Interest service coverage ratio is not applicable for Non Banking Finance Company (NBFC) and accordingly no disclosure has been made.
- The above financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Inc AS') notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time, prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 ('the Act') read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. Any application guidance/ clarifications/ directions issued by the Reserve Bank of India or other regulators are implemented as and when they are issued/ applicable. These unaudited consolidated financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 29 July 2025 and have been subjected to a limited review by the statutory auditors of the Holding Company. The auditors have issued an unmodified opinion on the financial results.
- In terms of the requirement as per RBI notification no. RBI/ 2019/170 DOR (NBFC) CC PD No. 109/22 10.106/2019-20 dated 13 March 2020 on implementation of Indian Accounting Standards, Non Banking Financial Companies (NBFCs) are required to create an impairment reserve for any shortfall in impairment allowances under Ind AS 109 and income recognition asset classification and provisioning (IRACP) norms (including provision on standard assets). The impairmen allowances under Ind AS 109 made by the Company exceeds the total provision required under IRACP (including provision on standard assets) as at 30 June 2025 and accordingly, no amount is required to be transferred to impairmen
- In compliance with regulations of the Securities Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, limited review of financial results for the guarter ended 30 June 2025 has been carried out by the Statutory Auditors of the Company
- Figures for the quarter ended 31 March 2025 are derived in the standalone financial results by deducting the reported year to date figures for the period ended 31 December 2024 which were subject to limited review, from audited figures for the year ended 31 March 2025.
- For the items referred in sub-clauses (a), (b), (d) of the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) Bombay Stock Exchange and National Stock Exchange of India Limited in annexure 1 annexed to the unaudite standalone financial results, which can be accessed on the URL https://www.northernarc.com/financial-results.



Ashish Mehrotra

Managing Director & CEO

Place: Mumbai

Date: 29 July 2025

### NORTHERN ARC CAPITAL LIMITED

CIN: L65910TN1989PLC017021

Regd. Office: IITM Research Park, Phase I, 10th Floor, Kanagam Village, Taramani, Chennai - 600 113

### **Statement of Unaudited Standalone Financial Results** for the quarter ended 30 June 2025

(All amounts are in Indian rupees in lakhs, unless otherwise stated)

			Year ended		
SI. No.	Particulars	30 June 2025	31 March 2025	30 June 2024	31 March 2025
NO.		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
			(Refer Note i)		
1	Total Income from Operations	59,058.40	58,968.00	56,127.92	228,411.42
2	Net Profit for the period (before tax,				
	exceptional and / or extraordinary items)	13,810.99	4,799.35	10,940.63	44,171.77
3	Net Profit for the period before tax,				
	(after exceptional and / or extraordinary items)	13,810.99	4,799.35	10,940.63	44,171.77
4	Net Profit for the period after tax,	40.050.44	4 070 70	0.447.70	04 004 50
<u> </u>	(after exceptional and / or extraordinary items)	10,358.41	4,673.79	8,147.78	34,261.50
5	Total Comprehensive income for the period				
	[Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	10,789.45	3,528.09	6,759.00	31,360.71
6	Paid up Equity Share Capital	16,141.18	16,137.93	8.945.99	16,137.93
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	336,774.42	324,777.53	250.890.33	324,777.53
8	Securities Premium	171.689.89	170.907.02	122,522.51	170,907.02
9	Net worth (Equity and preference share capital +	171,009.09	170,307.02	122,022.01	170,907.02
9	Reserve and surplus excluding revaluation reserve)	352,915.60	340.915.46	270.054.93	340,915.46
10	Paid up Debt Capital / Outstanding debt	-	-	-	-
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio (Refer note b)	2.66	2.87	3.32	2.87
13	Earnings per share (of Rs. 10 each)				
	(not annualised for quarter ends)				
	Basic	6.42	2.90	9.11	22.59
<b>.</b>	Diluted	6.36	2.89	5.78	22.53
14	Capital Redemption Reserve	2,660.00	2,660.00	2,660.00	2,660.00
15	Debenture Redemption Reserve (Refer note c)	NA	NA	NA	NA
16	Debt Service Coverage Ratio (Refer note d)	NA	NA	NA	NA
17	Interest Service Coverage Ratio (Refer note d)	NA	NA	NA	NA
Notes					

- a The Sl. No. 1 to 5, 9 and 12 to 14 are extracts from the detailed format of Statement of unaudited standalone financial results for the quarter ended 30 June 2025 filed with the stock exchange under with Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the statement of unaudited standalone financial results for the guarter ended 30 June 2025 are available on the websites of the stock exchange and
- Debt-equity ratio is (debt securities+borrowings (other than debt securities)+subordinated liabilities) / net worth i.e equity share capital + instruments entirely equity in nature + other equity
- As per Rule 18(7)(b)(ii) of Companies (Share Capital and Debenture) Rules 2014 read with the Companies Act 2013, Debenture Redemption Reserve is not required to be created for issue of privately placed debentures by Non- Banking Finance Companies registered with Reserve Bank.
- Debt service coverage ratio and Interest service coverage ratio is not applicable for Non Banking Finance Company (NBFC) and accordingly no disclosure has been made.
- The statement of unaudited standalone financial results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their meetings held on 29 July 2025. This unaudited standalone financial results have been subjected to limited review by the statutory auditors of the Company. The auditors have issued an unmodified opinion on the financial results.
- The unaudited standalone financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') as per the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended from time to time, notified under section 133 of the Companies Act 203 ('the Act') and other relevant provisions of the Act, the circulars, guidelines and directions issued by the Reserve Bank of India ('the RBI') from time to time applicable to NBFCs ('the RBI guidelines'), and other accounting principles generally accepted in India, and is in compliance with Regulation 33 and Regulation 52 read with Regulation 63(2) of the Securities Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended (the "Listing Regulations"). Any application guidance/ clarifications/ directions issued by the RBI are implemented as and when they are issued/becomes applicable.
- In terms of the requirement as per RBI notification no. RBI/ 2019/170 DOR (NBFC) CC PD No. 109/22 10.106/2019-20 dated 13 March 2020 on implementation of Indian Accounting Standards, Non Banking Financial Companies (NBFCs) are required to create an impairment reserve for any shortfall in impairment allowances under Ind AS 109 and income recognition asset classification and provisioning (IRACP) norms (including provision on standard assets). The impairment allowances under Ind AS 109 made by the Company exceeds the total provision required under IRACP (including provision on standard assets) as at 30 June 2025 and accordingly, no amount is required to be transferred to impairment
- In compliance with Regulation 33 and Regulation 52 of the Securities Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, limited review of financial results for the quarter ended 30 June 2025 has been carried out by the Statutory Auditors of the Company.
- Figures for the quarter ended 31 March 2025 are derived in the standalone financial results by deducting the reported year to date figures for the period ended 31 December 2024 which were subject to limited review, from audited figures for the year ended 31 March 2025.
- For the items referred in sub clauses (a), (b), (d) of the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) Bombay Stock Exchange and National Stock Exchange of India Limited and can be accessed on the URL https://www.northernarc.com/financial-results



Ashish Mehrotra Managing Director & CEO

Date: 29 July 2025 Company Secretary & Compliance Office

the Notice of the EGM for information purposes only;

The Members of the Company holding shares in physical/demat form and who have not registered updated their e-mail addresses with the Company / Registrar & Transfer Agents (the Registrar) Depository Participants (the DPs) are requested to send the following documents/information via e-mail to investor@tilind.com or info@bigshareonline.com in order to register/update their e-mail addresses and to obtain user id & password to cast their vote through remote e-voting of e-voting at the EGM:

- E-mail id and Mobile numbe
- self-attested scanned copy PAN and Aadhar.
- The results shall also be uploaded on the websites of stock exchanges i.e. www.bseindia.com By the order of the Board Date: July 29, 2025

### माणिकदौंडी येथे पाण्याच्या

वादातून माय-लेकास मारहाण पांथेर्डी, (वार्ताहर) तालुक्यातील माणिकदौंडी येथे पाण्याच्या किरकोळ वादावरून गावातील संगणक परिचारक व त्याच्या आईला तिघांनी मिळून मारहाण केल्याची घटना २७ जुलै दपारी घडली. याप्रकरणी पाथर्डी पौलीस ठाण्यात तीन जणांविरुद्ध गुन्हा दाखल करण्यात आला

संदर्भात भाऊसाहेब तोडकर (वय ४०) रा. माणिकदौंडी, ता. पाथर्डी) यांनी पोलिसात तक्रार दाखल केली माणिकदौंडी आहे. ग्रामपंचायतीमध्ये संगणक परिचारक म्हणून कंत्राटी पद्धतीने कार्यरत आहेत. फिर्यादीने पोलिसांना दिलेल्या माहितीनुसार रविवारी दुपारी ते किराणा सामान आणण्यासाठी जात असताना गावातील अफजल छोटेखा पठाण व राजू शब्बीर पठाण हे दोघे रस्त्याच्या कडेला उभे होते. अफजल पठाण याने पाणी का सोडत नाही? असे विचारून भाऊसाहेब तोडकर यांना शिवी– गाळ केली व जीवे मारण्याची धमकी दिली. तसेच मारहाण

श्रीरामपूर, (वार्ताहर) : विद्यार्थी दशेपासून प्रयत्नांत सातत्य, जिद्द

आणि परिश्रम घेतले तर हमखास यश

मिळते. उद्दिष्टाची बांधणी जर सुरुव-

ातीलाच केली तर यशाची इमारत

बांधणे सहज शक्य होते. विद्यार्थ्यांनी

आपल्या भविष्याला आकार द्यायला

भाऊसाहेब

सबाजी गागरे यांच्या

सामाजिक कार्याची

दखल घेत राष्ट्रवादी

काँग्रेस पार्टी किसान

उपस्थित होते.

असे प्रतिपादन डाकले महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. संजय

या कार्यक्रमासाठी उपप्राचार्य प्रो. डॉ. सादिक

सय्यद, विभागप्रमुख डॉ. अनिकेत खत्री, डॉ. संतोष

घंगाळे व प्रा. संतोष तांबे उपस्थित होते. वाणिज्य

शाखेचे अनन्य साधारण महत्व पटवून सांगताना विविध

समर्पक उदाहरणे दिली. विद्यार्थी हे मूलतः संकारक्षम

असतात त्यामूळे त्यांनी स्वतः आपल्या भविष्याचा वेध

घ्यावा व त्यादृष्टीने जोरदार तयारी करावी असे मार्गदर्शन

उर्फ

अंल्यानगर : खडकवाडी (ता. पारनेर) सोसायटीचचे संचालक

तालुका उपाध्यक्षपदी निवड करण्यात आली. राष्ट्रवादीचे अध्यक्ष

अर्जित पवार, प्रांताध्यक्ष खासदार सुनील तटकरे यांच्या

मार्गदर्शनानुसार व आमदार काशिनाथ दाते यांच्या प्रमुख उपस्थितीत

नियुक्तीचे पत्र देण्यात आले. यावेळी कृषी भूषण विकासराव रोकडे,

युवा नेते दिलीप दाते, खडकवाडी सोसायटीचे संचालक अरूण गागरे,

पारनेर तालुका जैन महासंघ उपाध्यक्ष प्रसाद कर्नावट, सामाजिक

कार्यकर्ते अविनाश ढोकळे, सामाजिक कार्यकर्ते निलेश खोडदे आदी

यावेळी आमदार दाते म्हणाले की, सामाजिक कार्यकर्ते सबाजी

गागरे यांनी आपल्या सामाजिक कार्यातून अनेक प्रश्नांना वाचा फोडली

आहे व त्यांचा नागरिकांमध्ये जनसंपर्के दांडगा असल्याने राष्ट्रवादी

यावेळी सत्काराला उत्तर देत सबाजी गागरे म्हणाले की, पक्षाच्या

ध्येय धोरण प्रमाणे कार्य करून शेतकऱ्यांचे प्रश्न सोडवण्यासाठी नेहमी

कटीबद्ध असून शेतकऱ्यांना शासनामार्फत येणाऱ्या प्रत्येक योजनांचा

लाभ घेऊन देणार व शेतकऱ्यांसाठी लवकरच शेती व पिक विषयक

कार्यशाळेचे आयोजन करणार असल्याची भावना व्यक्त केली. या

निवडीबद्दल सबाजी गागरे यांचे सर्वत्र अभिनंदन होत आहे.

काँग्रेस पार्टी किसान सेलच्या तालुका उपाध्यक्षपदी निवड केली.

कांबळे यांनी विद्यार्थी संवाद या कार्यक्रमात केले.

# संगमनेर शहराला बदनाम करणाऱ्या प्रवृत्तींचा बंदोबस्त करण्याची मागणी

**संगमनेर, (वार्ताहर)** : माजीमंत्री बाळासाहेब थोरात यांच्या नेतृत्वाखाली विकासातून वैभवशाली ठरलेल्या संगमनेर शहराची ओळख राज्यामध्ये शांतता, सूरक्षितता, शैक्षणिक आणि प्रगतशील शहर म्हणून आहे. मात्र मागील आठ महिन्यांपासून काही विघातक प्रवृत्तींनी डोके वर काढले असून संगमनेरातील शांतता बिघडवण्याचे काम हे लोक करत असून बाळासाहेब थोरात व आमदार सत्यजित तांबे यांचे नागपंचमीचे शूभेच्छा फलक फाडून विकृत प्रवृत्तींनी पुन्हा डोके वर काढले आहे.

संगमनेर हे शैक्षणिक, सहकार, व्यापार, समृद्ध बाजारपेठ, सुरक्षित शहर म्हणून राज्यात ओळखले जाते. थोरात यांनी पायाभूत विकासाच्या सुविधा राबवताना संगमनेरला वैभवशाली बनवले. याचबरोबर हायटेक बसस्थानक, विविध वैभवशाली इमारती, निर्माण केल्या. शिक्षणाचे केंद्र म्हणून संगमनेर उभे राहिले. मेडिकल हब तयार झाले. जिल्ह्यातील सर्वात मोठी बाजारपेठ अशी ओळख निर्माण झाली. व्यापाऱ्यांची व नागरिकांची विश्वासार्हता हे संगमनेरचे वैशिष्ट्रय राहिले.

हायटेक बसस्थानकाच्या परिसरामध्ये फ्लेक्स बाजीने कहर केला असून यामुळे शहराचे विद्रुपीकरण झाले आहे. याबाबत सामान्य नागरिकांनी सातत्याने आवाज



उठवला आहे. आठ महिन्यांपासून काही राजकीय पक्षांचे फ्लेक्स संगमनेर बसस्थानक ते इंजिनिअरिंग कॉलेज या हॅपी हायवेवर लोमकळत पडले आहे. त्याकडे प्रशासनाचे पूर्णपणे दर्लक्ष आहे. दोन दिवसांपूर्वी वडगाव पान परिसरामध्ये थोरात यांच्या शुभेच्छांचा फलकाची काही विकृत प्रवृत्तींनी छेडछाड केली होती. यानंतर संगमनेर तालुक्यामध्ये वातावरण तापले. अशी घटना यापूर्वी कधीही घडली नव्हती.

मंगळवारी पन्हा स्वामी समर्थ मंदिरा-जवळ माजीमंत्री बाळासाहेब थोरात, आमदार सत्यजित तांबे, माजी आमदार डॉ. सुधीर तांबे यांच्या शुभेच्छांचा अस-लेला फलक काही विकृत लोकांनी खराब केला. संगमनेर कोणत्या दिशेकडे चालले आहे याची चिंता आता संगमनेरातील नागरिकांना लागुन राहिलेली आहे. असे खराब वातावरण कधीही नव्हते. मात्र विकृत प्रवृत्तींना पाठीशी घातले जात

असल्यामुळे त्या बळावत चालल्या आहे या वाईट घटनेचा संगमनेरातील तमाम नागरिकांनी तीव्र निषेध व्यक्त केला असून हे कोण करत आहे ते सर्वांना माहिती

संगमनेर तालुक्याचा लौकिक राज्यात वाढवला. मात्र आता काही विघातक शक्ती या तालुक्याची संस्कृती मोडू पाहत आहे, अशांना वेळीच शासन करा, अशी मागणी संगमनेर शहर काँग्रेस कमिटीच्यावतीने करण्यात आली आहे.

आहे. याची तातडीने दखल घ्यावी. अन्यथा संगमनेरमध्ये होणाऱ्या भव्य आंदोलनास स्थानिक प्रशासन जबाबदार राहील, असा इशारा काँग्रेसचे शहराध्यक्ष सोमेश्वर दिवटे यांनी दिला आहे.

थोरात हे राज्याचे सुसंस्कृत नेतृत्व आहे. नागपंचमीनिमित्तं कार्यकर्त्यांनी त्यांच्या श्भेच्छांचा फलक लावला होता. मात्र काही विकृत प्रवृत्तीने हा फलक खराब केल्याने रंगार गल्ली, चंद्रशेखर चौक, मेन रोड, बाजारपेठ, नवीन नगर रोड आणि संगमनेर शहरांमध्ये तणावाचे वातावरण निर्माण झाले. संगमनेरात अशांतता निर्माण करणाऱ्या अशा प्रवृत्तींना वेळीच ठेचून काढावे, अशी मागणी संगमनेरमधील तमाम स्वाभिमानी नागरिकांनी व महिलांनी केली आहे.



## कर्जतच्या नागेश्वर मंदिरात भाविकांची गर्दी

कर्जत, (वार्ताहर): येथील प्राचीन आणि प्रसिद्ध असलेल्य नागेश्वर मंदिरात श्रावण महिन्याच्या पहिल्या सोमवारी भाविकांनी मोठ्या श्रद्धेने हजेरी लावली. सकाळपासूनच मंदिर परिसर भाविकांच्या गर्दीने गजबजला होता.

विशेषतः नवविवाहित दाम्पत्येही नवस फेडण्यासाठी आणि श्र्भ प्रारंभासाठी नागेश्वराचे दर्शन घेण्यासाठी उपस्थित होती. यावेळी शिवलिंगावर दुग्धाभिषेक करण्यात आला आणि परिसर हर हर महाद-वच्या गजराने दुमदुमून गेला.

तसेच पारंपरिक प्रथेनुसार महिलांनी शेतामधील नागदेवतेची पूजा केली. कर्जत तालुक्यातील ग्रामीण भागांमध्ये महिलांनी वारुळ पू-जनासाठी मोठ्या संख्येने गर्दी केली. श्रद्धा, भक्ती आणि पारंपरिक पूजन विधींनी संपूर्ण तालुक्याचा वातावरण भक्तिमय झाले होते.

# मुलाच्या अपहरणास मदत करणारा अटकत

राहरी, (वार्ताहर) : अल्पवयीन मूलीचे अपहरण करण्यास मदत करणाऱ्या आरोपीस अटक केली. त्यास न्यायालयासमोर हजर केले असता ४ दिवस पोलीस कोठडी सुनावली असल्याची माहिती पोलीस निरीक्षक संजय ठेंगे यांनी दिली.

दिनांक २९ जून रोजी फिर्यादीच्या राहत्या घरातून फिर्यादीर्च पिडीत मुलगी हिस लग्नाचे आमिष दाखवून पळवून नेले. याबाबतच्य फिर्यादीवरुन राह्री पोलीस ठण्यात २९ जून रोजी गुन्हा दाखल

या गुन्ह्याच्या तपासात मुख्य आरोपी प्रविण बाळासाहेब डोंगरे (रा मल्हारवाडी ता. राहरी) याने फिर्यादीच्या अल्पवयीन मुलीस लग्नाचे अमिष दाखवून पळवून नेल्याबाबत तपासात निष्पन्न झाले असून आरोपी डोंगरे याला अल्पवयीन मुलगी पळवून नेण्याकरीता मदत करणारा त्याचा भाऊ अमोल बाळासाहेब डोंगरे (वय ३३ वर्षे रा.मल्ह-ारवाडी) यास तब्बल एक महिन्यांनी दिनांक २७ जुलै रोजी अटक करण्यात आली असुन त्यास न्यायालयाने ४ दिवस पोलीस कोठडी ठेवण्याचे आदेश दिले आहे.



### टिळकनगर इंडस्ट्रीज लिमिटेड सीआयएन : L15420PN1933PLC133303

कॉर्पोरेट कार्यालय : ३ रा मजला, इंडस्ट्रिअल अश्युरंस बिल्डिंग, चर्चगेट, मुंबई, महाराष्ट्र ४०० ०२०. ई–मेल : investor@tilind.com, संकेतस्थळ : www.tilind.com **द्रध्वनी : +**९१ २२ २२८३१७१६/१८; **फॅक्स : +**९१ २२ २२०४ ६९०४

#### विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि दूरस्थ ई-मतदान माहिती सदांना **सचित** करण्यात येते की, टिळकनगर इंडस्टीज लिमिटेड यांच्या सभासदांची विशेष सर्वसाधार

चासह लाग असलेल्या अन्य नियमांना अनसरून आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२८ ०२/२०२१, ०२/२०२२, ०३/२०२२, १०/२०२२, ०९/२०२३, आणि ०९/ २०२४ दिनांकीत ०८ एप्रिल २०२०, एप्रिल २०२०, ०५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, आणि ०५ मे २०२२, २८ डिसेंबर २०२२, २५ सप्टेंबर २०२३ आ १९ सप्टेंबर २०२४ यांच्या अनसार (ज्यांचा उल्लेख एमसीए परिपत्रके असा करण्यात येतो) आणि सेबी परिपत्र १५ तस्य २०१६ भाग अनुसार (जना अरावा अरावा अरावा अरावा आपता आपता आपता आपता था। अर्जाक संबी (पचता) सीएकडी, पीएजडी-पीजडी-२ (पी) सीजायआर/२०२४/१३३ दिनांक ०३ ऑक्टोबर २०२४ जे सेबं यांनी जारी केले आहे ("परिपत्रके") यांच्या अनुसार विशेष सर्वसाधारण सभा व्हीसी/ओएक्हीएम यांच्या माज्यमातृन घेण्या तसेच सामायिक ठिकाणी सभासटांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय घेण्यास अनुमती टेण्यात आली आहे. विशेष सर्वसाधारण

ासीए परिपत्रकाच्या अनुसार आणि सेबी परिपत्रकाच्या अनुसार विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनी यांच्याकडू एसतिए परिपत्रकाच्या अनुसार आणि सेवा परिप्रकाच्या अनुसार विशेष संस्थापण समया सूचना करेना याच्याकट्ट मंगळवार, दिनांक २९ जुलै २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा सभासदांना पठिवण्यात आली आहे ज्या सभासदांन ई-मेल तपशील कंपनी रिजिस्ट्रार आणि ट्रान्फर एजंट्स (आरटिए) हिप्पांडिस्टी पार्टीसिंग्टस (डीपी) यांच्याकडे कट ऑप तारीख म्हणजेच शुक्रवार, दिनांक २५ जुलै २०२५ रोजी नोंदणीकृत आहेत. त्याच प्रमाणे सूचनेच्या प्रत्यक्ष प्रति तसेच विशेष सर्वसाधाण सभेच्या सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत समासदांना पाठविण्याची आवश्यकता एमसीए आणि सेबी परिपत्रकाच्या अनुसा

एक्स्चेंज संकेतस्थळ म्हणजेच <u>www.bseindia.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> येथे उपलब्ध करून देण्यात आर आहे. त्याची एक प्रत सेंट्रल डिपॉब्रिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांचे संकेतस्थळ <u>www.evotingindi</u>s

नियम २०१४ चा नियम २० आणि त्यात बेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा यांच्या अनुसार तसेच सर्वसाधारण सभांच्य संदर्भात इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेले सेक्रेटरिअल स्टैंडड्स (एसएस-२) तसेच सेबं एलओडीआर उप कलम (१) आणि (२) च्या अनुसार विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सुचनेत नमूद करण्यात आलेल्या विषयां सभासदांना मतदान करण्यासाठी कंपनी आपल्या सभासदांना विशेष सर्वसाधारण सभेच्या आधी दूरस्य ई–मतदान पद्धती तसे सभासद आपला मतदानाचा हक विशेष सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहन इलेक्ट्रॉनिक मतदा

पद्धतीने बजावू शकतात. दरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेसाठी आवश्यक त्या सूचना विशेष सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आल्या आहेत. सभा

. आवाहन करण्यात येते की त्यांनी खालील बाबींची नोंद घ्यावी

दरस्थ ई-मतदान सुविधा खालील प्रमाणे नमूद केलेल्या कालावधीत उपलब्ध असणार आहे

दूरस्थ ई-मतदान कालावधी प्रारंभ रिववार, दिनांक १७ ऑगस्ट २०२५ रोजी सकाळी ९.०० वाजल्यापासून

दूरस्थ ई-मतदान कालावधी समाप्ती मंगळवार, दिनांक १९ ऑगस्ट २०२५ संध्याकाळी ५.०० पर्यंत वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या कालावधीत कंपनीचे केवळ असे सभासद मतदान करू शकतात ज्यांच्याका

ाग प्रत्यक्ष स्वरूपात् अथवा डिमॅट स्वरूपात कट ऑफ तारीख रोजी म्हणजेच बुधवार, दिनांक १३ ऑग २०२५ रोजी उपलब्ध आहेत असेच सभासद दूरस्थ ई-मतदानासाठी पात्र असतील. त्यानंतर दरस्थ ई-मतदान प्रारूप मतदानासाठी सीडीएसएल यांच्याकडन बंद करण्यात येईल. वरील प्रमाणे नमद करण्या आलेली तारीख आणि वेळ उलटून गेल्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी अनुमती दिली जाणा

बी. सभासदांचे मताधिकार हे कट ऑफ तारीख म्हणजेच बधवार. दिनांक १३ ऑगस्ट २०२५ रोजी कंपनीच्या एकण समभाग भांडबलात सभासदांकडे उपलब्ध असलेल्या समभागांच्या प्रमाणात अवलंबून असतील. विशेष सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान देखील ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून दिली जाणार आहे. आणि असे सभासद जे विशेष सर्वसाधारण सभेला उपस्थित असतील आणि ज्यांनी विशेष सर्वसाधारण सभेच्या आधी दूरस्थ ई-मतदान पदतीने हक्क

बजावलेला नाही असे सभासद विशेष सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक बजाव शकतात

बजावरला नाहा अस समासत् प्रवाश सरसाधारण समध्या दरम्यान इ-मतदान पहतान मतदानाचा हक्ष बजावू शकतात ज्ञ्ञा समासदांची नाचे कट ऑफ तारीख रोजी कंपनीच्या समासद गेंद पुतिस्केत तसेक लाभार्यी मातनांच्या यादीर नोंदणीकृत असतील त्याच व्यक्ती विशेष सर्वसाधारण सभेच्या आधी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने तसेच विशेष सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी पात्र असतील सी. अशी कोणतीही व्यक्ती जी विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना ईं-मेलच्या माध्यमातून निर्गमित करण्याची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर कंपनीचे समभाग घेऊन कंपनीची सभासद झालेली आहे आणि कट ऑफ तारीख रोजी तिच्याकडे कंपनीचे समभाग असतील तर अशी व्यक्ती helpdesk.evoting@cdslindia.com या पत्यावर विनंती पाठवून

किंवा ०२२-२३०५८७३८ किंवा ०२२-२३०५८५४२-४३ या सीडीएसएल यांनी उपलब्ध करून दिलेल्या क्रमांकांव संपर्क साधून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकते. बी व्यक्ती कट ऑफ तारीख रोजी कंपनीची समास नाही त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे. ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत किंवा डिमॅट स्वरूपात आहेत आणि ज्यांनी आपल्या ई-मे

ज्या तमास्तराकड करनाच समामा अत्यव स्वरूपात आहत किया डिमट स्वरूपात आहत आण ज्याना आस्त्रा इन्यस्त्र तपिशलाची नोंदणी केलेली नाही किंवा ई-मेल तपशील कंपनी/पिनस्ट्रार आणि ट्रान्यस एचट्स/डिपॉइसिटा पार्टीसिस्टस्ट यांच्याकडे अध्यायत केलेला नाही त्यांना आवाहर करण्यात येते की त्यांनी खालील प्रमाणे नमूद्र केलेली प्रपत्रे/माहिती ई-मेलच्या माध्यमातृन investor@tilind.com येथे किंवा info@bigshareonline.com येथे सादर करावीत जेणेकरून त्यांना ई-मेल तपशील नोंदणीकृत/अद्ययावत करणे सोपे होईल तसेच दूरस्थ इ मतदान पद्धतीने तसेच विशेष सर्वसाधार सभेच्या दरम्यान ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता येईल.

कंपनीच्या दप्तरी नोंद असलेले नाव

ई-मेल आणि मोबाईल क्रमांक

दिनांक : २९ जुलै, २०२५

डीपीआयडी - क्लायंट आयडी, क्लायंट मास्टर कॉपी किंवा कन्सॉलिडिटेड अकाउंट स्टेटमेंटची कॉपी

शेअर सर्टिफिकेटची पुढील आणि मागील बाजूची स्कॅनची प्रत (प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेले शेअर्स)

पॅनकार्ड आणि आधारकार्ड यांची स्वयंसाक्षांकीत प्रत

अशी व्यक्ती जी विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना निर्गिमत करण्याची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर कंपनीची सभासद झालेली आ आणि जिच्याकडे कट ऑफ तारीख रोजी कंपनीचे समभाग आहेत अशी व्यक्ती विशेष सर्वसाधारण सभेची सूचना दिनांकीत २९ जलै २०२५ मध्ये नमद करण्यात आल्यानसार प्रक्रियेचा अवलंब करून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकते इलेक्टॉनिक पद्धतीने होणाऱ्या मतदानाच्या संदर्भात कोणत्याही शंका असतील तर त्यांच्या संदर्भात श्री. राकेश दळवी, वरिर यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल), ए विंग, २५ वा मजला, मॅरथॉन फ्युचरेक्स

मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई ४०० ०१३ यांच्याशी किंवा ई-मेलच्या माध्यमात्

helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा ०२२-२३०५८७३८ किंवा ०२२-२३०५८५४२- ४३ येथे संपर्व जाहीर झालेले निकाल तसेच त्यासह छाननी अधिकारी यांचा अहवाल अध्यक्ष यांनी जाहीर केल्यानंतर किंवा त्यांनी लेखी स्वरूपात नियुक्त केलेल अन्य व्यक्ती यांनी जाहीर केल्यानतर कंपनीचे संकेतस्थळ <u>www.tilind.com</u> येथे तसेच सीडीएस यांचे संकेतस्थळ <u>www.evotongindia.com</u> येथे प्रकाशित कृष्ण्यात येतील. आणि ते भांडवली बाजाराची संकेतस्

www.bseindia.com येथे आणि www.nseindia.com येथे अपलोड करण्यात येतील

मिनुझीर बाम्बोअत कंपनी सेक्रटरी आणि कम्प्लायन्स अधिकार

...**तर यशाची इमारत बांधणे शक्य** : प्राचार्य डॉ. कांबळे

त्यांनी यावेळी केले नेहमी तत्पर असले पाहिजे त्यातून त्यांचे भविष्य घडते

सततचा शिक्षकांशी संवाद, सकारात्मकता व शिकण्याची आवड यामूळे विद्यार्थी आदर्शवत बनू शकतो असे ते म्हणाले. झपाट्याने बदलत्या युगात वाणिज्य शाखेला सुवर्णकाळ आलेला असून विद्यार्थ्यांनी आवश्यक कौशल्ये अवगत करून त्यातून यशाचा मार्ग शोधायचा असतो, त्यात महाविद्यालयात नेहमी विद्यार्थ्यांच्या सोबत असेल याचे ग्वाही त्यांनी यावेळी दिली. या संवादाच्या वेळी महाविद्यालयातील सर्व विद्यार्थी उपस्थित होते.

# मजुरास जातीवाचक शिवीगाळ करीत मारहाण

पाथर्डी, (वार्ताहर) तालुक्यातील कौडगाव आठरे येथील लक्ष्मण राजाराम माळी या दलित मजुरावर जातीवाचक शिवीगाळ करत लाथाबुक्यांनी मारहाण केल्याची घटना दि. २४ जुलै रोजी घडली. याप्रकरणी पाथर्डी पोलिसांनी सुदर्शन आश्रुबा गिते आणि रामकृष्ण आश्रुबा गिते (रा. डोंगरवाडी, ता. पाथर्डी) यांच्याविरुद्ध गुन्हा दाखल केला

फिर्यादी लक्ष्मण माळी (वय २८ रा. कौडगाव आठरे) यांनी दिलेल्या माहितीनुसार, ते मजुरी करून आपल्या पत्नी व तीन मलांसह उदरनिर्वाह करत आहेत. दि. २४ रोजी दुपारी ३ वाजण्याच्या सुमारास अशोक त्रिंबक गिते याने त्यांना फोन करून करंजी ते पांढरीचापूल रोड, धारवाडी शिवार येथे एका हॉटेलजवळ बोलावले. तेथे पोहोचल्यावर आरोपी सुदर्शन आणि रामकृष्ण गिते यांनी त्यांना सरपंच उध्दव गिते यांच्या शेतात काम का करत आहात? असा सवाल करत दमदाटी केली.

माळी यांनी आपण केवळ

असता, आरोपींनी त्यांच्यावर जातीवाचक शिवीगाळ करत अपमानकारक शब्द वापरले आणि लाथाबुक्यांनी मारहाण केली. एवढ्यावरच न थांबता सुदर्शन गिते याने जवळचा दगड उचलून त्यांच्या कपाळावर मारून त्यास जखमी केले. दरम्यान अशोक गिते यांनी भांडण सोडवण्याचा प्रयत्न केला. लक्ष्मण माळी यांच्या फिर्यादीवरून गुन्हा दाखल केला

डिगांवर टाकल्यानंतर पंधरा

दिवसांमध्ये त्या कचऱ्याचे विघटन

होते आणि प्लास्टिक कागद याची

माती होते व बाकी धात् तसेच

राहतात. इको फ्रेंडली आहे

त्यामुळे अशा प्रकारचा प्रयोग

मजूर असल्याचे सांगून शांततेने

समजावण्याचा प्रयत्न केला

# नगर शहर प्लास्टिक मुक्त करा; महिला संघटनेची मागणी **अहिल्यानगर** : पालकमंत्री राधाकृष्ण विखे यांच्या जनता

दरबारात भाजपाच्या जेष्ठ नेत्या गीता गिल्डा यांनी नगर शहर प्लास्टिक पोल्युशनपासून मुक्त करणे, महिलांसाठी अद्ययावत प्रसाधनालयाविषयी प्रश्न मांडले व तसे निवेदन दिले.

यावेळी ॲड. अमोल निस्ताने, संतोष गांधी, महावीर कांकरिया,

सुरेखा जंगम, नीता फाटक, कावेरी घोरपडे, लीला अग्रवाल, राखी आहेर, सुनिता तावरे व डॉ. दर्शन करमाळकर, रोहिंत तोलानी आदी उपस्थित होते.

गीता गिल्डा म्हणाल्या जुन्या सिव्हिल हॉस्पिटलमध्ये आरोग्य विभागाची जागा आहे तिकडे महिलांसाठी अद्ययावत प्रसाधनालय असावे. कारण सर्वसाधारण महिला गावातील आणि बाहेरील जेव्हा खरेदीसाठी येतात तेव्हा त्यांना कृठल्याही प्रकारची अशी सुविधा मिळत नाही अशा वेळेला ही अतिशय निकडीची बाब असते. वृद्ध महिला, लहान

गोपाळ वर्मा, महेश नामदे, महेश शिर्के, दीपक मुले, तरुण मुली यांना सुद्धा कुठेही देहरेकर, सतीश रासने, अनिल निकम, बाजारपेठेमध्ये अशी सुविधा नाही. याकरिता पालकमंत्र्यांनी दखल घेऊन या जागेचा योग्य तो विनियोग करावा असे म्हटले आहे.

> दुसऱ्या निवेदनात म्हटले आहे नगर शहर प्लास्टिक पोल्युशनपासून मुक्त करणे. यामध्ये अनेक मुद्दे मांडण्यात आले. जसे विविध ठिकाणी प्लास्टिक बॉटल क्रशिंग करता वेंडिंग मशीन बसवणे. प्लास्टिक बाटल्यांचे संकलन करणे, प्लास्टिकचे पण संकलन करणे, रिसायकलिंग प्लांट जिकडे आहेत तिकडे पोहोचवण्याची सविधा करणे, यामध्ये असेही सांगण्यात आले की विशिष्ट प्रकारची इको फ्रेंडली माती असते आणि ते कचऱ्याच्या

करावा, असा प्रस्तावही आम्ही पूर्वी आयुक्तांकडे दिला होता. काही रिसायकलिंग प्लांट आहेत त्याची माहिती सांगण्यात आली. मनपाचे घंटागाडीचे व्यवस्थित नियोजन असावे तसेच नारी भवन

संदर्भात प्रस्ताव दिलेला आहे याची माहिती देण्यात आली. नगर शहरात प्रचंड प्रमाणामध्ये बचत गट आहेत. त्यांना त्यांचे उपक्रम राबवण्यासाठी एक उत्तम जागा पाहिजे आहे याकरिता एक सुसज्ज नारी भवन असावे, असा प्रस्तावही करण्यात आलेला आहे.

शहरातील महिलांची ही मागणी असल्यामुळे हा प्रस्ताव करण्यात आला होता. शहराला चांगल्या प्रकारे एक उजाळा यावा, स्वच्छ सुंदर व्हावे याकरिता असे क्लिनलीनेस ड्राईव्ह असावेत असेहि गिल्डा

# शहरातील कलात्मक कारंजे नष्ट होत असल्याबद्दल चिता.

अहिल्यानगर : शहराची स्रेख ओळख असलेली स्थापत्य कलेचा उत्तम नमुना असलेली कलात्मक कारंजी या शहरात होती. त्यातील काही उखडून टाकली गेली. कारण विकास कामात अंडसर होता या सुंदर कारंज्याचां ... पुढे विकास झाला की नाही माहीत नाही... कोणता अडसर होता या सुंदर वास्तूचा हे ही कळले नाही. पण वास्तू मात्र नामशेष झाल्या.

एकेकाळी या शहरावर ज्यांनी प्रेम केले, या शहराला पोटच्या मुलाप्रमाणे जपले त्यांनी आपल्या कलात्मक दृष्टीने शहरामध्ये अनेक सुंदर वास्तू निर्माण केल्या व या शहराला सुंदर बनवले... या वास्त्रंमध्ये अशा कारंज्यांचाही समावेश होता.(लक्ष्मी कारंजा १९३५)

ही कारंजी म्हणजे शहराची ओळख होती. आपल्या शहरात व्यापाऱ्याच्या निमित्ताने जिल्ह्यातून, विविध शहरातून व्यापारी, नागरिक येथे येत असत. त्यावेळी दळणवळण यंत्रणा म्हणजे टांगा,

घोडागाडी, बैलगाडी असायची.. या घोड्यांना, बैलांना पाणी पिण्यासाठी अशी कलात्मक कारंजी बांधली होती. याचा या जनावरांना खूप उपयोग होत असे. अशा सुंदर वास्तू खरेतर जपायला हव्यात. ज्या हल्लीच्या काळात पुन्हा अशा पद्धतीने बांधल्या जाऊ शकणार नाहीत. या वास्तू शहराच्या सुंदर स्मृतींच्या साक्षीदार आहेत.

## जयंत येलूलकर

सुरेख नमुना आहेत. याचे जर सुशोभीकरण झाले तर शहराच्या सौंदर्यात निश्चितपणे भर पडेल.

या वास्तू या आपल्या शहराच्या संस्कृतीची ओळख आहे. परदेशात अशा द्र्मिळ वास्तूंचे जतन केले जाऊन शहराला समृद्ध करण्यात योगदान दिले जाते आणि जगातील पर्यटक अशा स्थळांना तिकीट काढून भेट द्यायला येतात. ही सौंदर्य दृष्टी असली की शहर

समृद्ध, विकसित व्हायला वेळ लागत नाही. लक्ष्मी कारंजा ही सुंदर वास्तू आपल्या शहराच्या गतकाळची समृद्ध ओळख आहे. या वास्तूंचे कलात्मक पद्धतीने जतन करीत त्याचे सुशोभीकरण केल्यास शहर सुंदर तर होईलच त्याच बरोबर आपली वारसा देखील जपला

विकासाच्या नावाखाली पालिकेने खूप सोन्यासारख्या वास्तू नामशेष केल्या, त्याचे पुढे काय झालं हे सर्वांनाच ठाऊक आहे. अट्टाहासाने लक्ष्मी कारंजा पाडला तर एक इतिहास नामशेष होईल आणि त्या जागी अतिक्रमण मात्र होईल हे नक्की. हा कारंजा ही या भागाची शोभा, ओळख आहे. उलट याचेच सुशोभीकरण केल्यास प्रशासनाच्या सौंदर्य दृष्टीचे हे उदाहरण होईल. प्रशासनाला कृपया हात जोडून विनंती या शहराची निव ठेवत या वारशाला जपा.. हा कारंजा (१९३५) अडसर नाही तर तो या भागाचा सुंदर चेहरा आहे.



### चर्मकार समाजाच्यावतीने उपमुख्यमंत्र्यांना निवेदन

अहिल्यानगर : चर्मकार संघर्ष समितीच्यावतीने चर्मकार समाजाच्या विविध प्रश्नांचे उपमुख्यमंत्री अजित पवार यांना निवेदन देण्यात आले. समितीचे संस्थापक अध्यक्ष शिवाजी साळवे यांनी विविध कल्याणकारी योजनांचा लाभ समाजातील शेवटच्या घटकांना मिळण्यासाठी निधी उपलब्ध होण्याबाबत उपमुख्यमंत्र्यांचे लक्ष वेधले.

शासनाकडून चर्मकार समाजातील होतकरू व्यावसायिकांसाठी १ हजार कोटीची तरतूद आहे, मात्र ही रक्कम कमी पडत असून समाजाला न्याय मिळत नाही. कर्ज प्रकरण मंजूर होऊनही लाभार्थ्यांना रकमेचा धनादेश मिळत नाही. महामंडळाचे अनेक चांगल्या योजना असून, निधी नसल्याकारणाने त्याचा फायदा चर्मकार समाजातील लाभार्थ्यांना होत नसल्याचे स्पष्ट करण्यात आले